# o

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

SBLICATD © Qé/@&.ﬁ.ﬁﬂ?%ﬁ?

Registro Generale n. 25 " REGiSTRD..20S

e ey e bR P

ORDINANZA N. 25 DEL 23-02-2019

Oggetto: regolamentazione traffico veicolare e pedonale via del plebiscito e istituzione
doppio senso di circolazione via Santa Chaira

L'anno addi ventitre del mese di febbraio,

il. SINDACO

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L. n° 284 del
30.4.1992;

VISTO il Regolamento d'Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n® 495
del 16.2.1992;

VISTO l'art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08.
2000 n.267;

VISTO che a seguito delle avversitd atmosferiche verificatosi in data odierna e da
sopralluogo effettuato dai tecnici dell’Ufficio LL.PP. nel'immobile distinto al
catasto al Fg. 52 Partt. 110, 109, 116 é stato constatato che sono caduti dei
pezzi di intonaco e di muratura;

RAVVISATA la necessita di regolamentare il transito véicolare e pedonale con
chiusura di via del Plebiscito fino ad incrocio via Fausto Poli e via Giovanni e Donato
da Cascia;

VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza;

ORDINA

Il divieto di sosta e transito veicolare e pedonale in via del Plebiscito fino ad

incrocio via Fausto Poli e via Giovanni e Donato da Cascia, ed istituire il




‘doppio senso di circolazione in S. Chiara al fine di consentire la messa in
sicurezza degli immobili;

Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di
far osservare quanto preseritto con la presente ordinanza.

, iL SINDAGO
’ Marig/De Ié

Ordinanza ORDINANZE 1.0 del COMUNE DI CASCIA

Pag. 2



